REQUERIMENTO Nº            , DE 2018

(Das Sras. Deputada MARIA DO ROSÁRIO e Deputada LAURA CARNEIRO)

Requer a minha inclusão como
coautora nas proposições abaixo
relacionadas, todas de autoria da Deputada
Federal Laura Carneiro:

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a minha inclusão

como coautora nas proposições abaixo relacionadas, todas de autoria da

Deputada Federal Laura Carneiro:

PL 4159/2015

PL 4509/2016

PRC 118/2016

PRC 320/2018

Sala das Sessões,           de dezembro de 2018.

Deputada Federal MARIA DO ROSÁRIO

Deputada Federal LAURA CARNEIRO